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Продажа 4-комнатной квартиры 85м²,
15/18 этаж
23 750 000 ₽

 85м²   15   4

Люберцы г., Люберецкий, Октябрьский проспект, 1, к 1

 
Алексей Ланченков
Агент +7 (969) 014-04-88

aleksey.l1@century21.ru

Отличное предложение! Продается замечательная 4-х комнатная (евро)
квартира на 15 этаже 18-20 этажного дома. В квартире выполнен
качественный дизайнерский ремонт, с использованием дорогих материалов,
качественная дорогая мебель, оборудование, сантехника. 2 совмещенных
санузла. Окна на 2 стороны. Консьерж. Закрытая территория ЖК. Развитая
инфраструктура: школы, детские сады, фитнес клуб с бассейном, парковая
зона с детскими и спортивными площадками, салоны красоты, магазины, кафе
и др. Удобное транспортное расположение, 3 минуты пешком до метро
«Лермонтовский проспект». Получите удовольствие от проживания! Арт.
40837787 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-4-komnatnoi-
kvartiry-85m2-1518-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-85m2-
1518-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 85м²,
15/18 этаж
23 750 000 ₽

 85м²   15   4

Люберцы г., Люберецкий, Октябрьский проспект, 1, к 1

 
Алексей Ланченков
Агент +7 (969) 014-04-88

aleksey.l1@century21.ru

Отличное предложение! Продается замечательная 4-х комнатная (евро)
квартира на 15 этаже 18-20 этажного дома. В квартире выполнен
качественный дизайнерский ремонт, с использованием дорогих материалов,
качественная дорогая мебель, оборудование, сантехника. 2 совмещенных
санузла. Окна на 2 стороны. Консьерж. Закрытая территория ЖК. Развитая
инфраструктура: школы, детские сады, фитнес клуб с бассейном, парковая
зона с детскими и спортивными площадками, салоны красоты, магазины, кафе
и др. Удобное транспортное расположение, 3 минуты пешком до метро
«Лермонтовский проспект». Получите удовольствие от проживания! Арт.
40837787 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-4-komnatnoi-
kvartiry-85m2-1518-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 0

14
-0

4-
88


